Вакантные места для приема (перевода) детей  по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам дополнительного образования
	№
п/п
	Наименование
программы
	Срок освоения программы
	Возраст обучающихся
	Кол-во занятий в год
	Планируемое
 кол-во
вакантных мест на 
01.10. 2019

	Количество вакантных мест по состоянию 
на 29.11.2019 
	Количество зачисленных
детей по состоянию на 29.11.2019

	1
	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа дополнительного образования
«Дизайн студия «Волшебные ручки»»
	1 год
	3-4 года
	32
	34
	1
	33

	
	
	
	4-5 лет
	32
	10
	1
	9

	
	
	
	5-6 лет
	32
	10
	1
	9

	
	
	
	6-7 лет
	32
	6
	0
	6

	2
	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа дополнительного образования
«Грамотейка»
	2 года
	5-6 лет
	56
	24
	0
	26

	
	
	
	6-7 лет
	56
	22
	0
	20

	3
	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа дополнительного образования
«Крепыш»
	1 год
	4-5 лет
	64
	7
	0
	7

	
	
	
	5-6 лет
	64
	7
	0
	7

	
	
	
	6-7 лет
	64
	7
	0
	7

	4
	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа дополнительного образования
«Английский для» малышей»
	2 год
	5-6 лет
	32
	15
	0
	15


	
	
	
	6-7 лет
	32
	12
	0
	12
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